
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio VI -  Ambito Territoriale di Catanzaro

IL COORDINATORE

VISTA   l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 13  maggio 2015,  concernente le utilizzazioni e le

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2015-16; 

VISTO   il  C.C.I.R. siglato in data 28 maggio 2015, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015-16;

VISTO   il decreto prot. N. 7640 del 23/07/2015 con cui sono state  pubblicate le graduatorie 

provvisorie dei docenti aspiranti all’assegnazioni provinciali;

CONSIDERATO che per mero errore materiale la docente CIRANNI SABRINA MARIA nata il 

19/03/1978 (CZ) risulta nella  graduatoria provvisoria provinciale, pur non avendo diritto 

ai sensi dell’art. 7 c.1 del CCNI sopra citato

DECRETA

La docente CIRANNI SABRINA MARIA è esclusa dalla graduatoria provvisoria degli aspiranti all’
assegnazione provvisoria provinciale..
Avverso  il  presente  provvedimento  l’interessato   può  presentare  motivato  reclamo  entro  il  28
LUGLIO  2015 al  seguente  indirizzo  di  posta  elettronica  usp.cz@istruzione.it;
paola.salvatori.7@istruzione.it; mariateresa.siciliani@istruzione.it 

                                                                                           IL COORDINATORE
                                                                                                Gregorio Mercurio

                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93

Ai Dirigenti Scolastici 
Loro Sedi
Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali della Repubblica
Loro Sedi
ALLE OO.SS.
 Loro Sed
Al sito Web

Il responsabile del procedimento: Gregorio Mercurio-email: gregorio.mercurio.cz@istruzione.it

Il responsabile dell’istruttoria : Paola Salvatori  – email: paola.salvatori.7@istruzione.it;
                                                  Maria Teresa Siciliani -email: mariateresa.siciliani@istruzione.it

Via Cosenza, 31 - 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: www.istruzione.calabria.it/catanzaro

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007665.23-07-2015

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:paola.salvatori.7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:paola.salvatori.7@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it

